

2024年7月8日

久喜市議会議長

様

会 派 名 市民の政治を進める会
経理責任者 猪 股 和 雄



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり報告します。

1 収入

4月交付額 270,000 円
前回までの支出残額 0 円

2 支出

(単位 円)

	科目	金額	備考
1	調査研究費	27,225	
2	研修費	4,068	
3	広報費	383,404	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	12,810	
	合計	427,507	

3 収支差引残高

▲ 157,507 円

領収書	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	270,000		270,000	
					前回までの支出残額		0	270,000	
1	2024年4月1日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」668号 5100枚印刷代		21,100	248,900	
2	2024年4月4日	3	広報費	(有) 合谷印刷所	「平和と自治」NO.116 2500枚 印刷代		31,900	217,000	
3	2024年4月13日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」669号 5100枚印刷代		21,100	195,900	
4	2024年4月20日	2	研修費	LGBT自治体議員連盟	LGBT自治体議員連盟2024春の研修会会費		500	195,400	
5	2024年4月20日	2	研修費	JR・東京メトロ	LGBT自治体議員連盟2024春の研修会交通費		2,072	193,328	
6	2024年5月6日	8	資料購入費	原発問題を考える埼玉の会	第53回原発問題を考える埼玉の会資料代		800	192,528	
7	2024年5月6日	2	研修費	JR	第53回原発問題を考える埼玉の会交通費		836	191,692	
8	2024年5月7日	8	資料購入費	久喜市	情報公開資料 フルマラソン検討委託報告書		3,170	188,522	
9	2024年5月7日	8	資料購入費	久喜市	情報公開資料 人権のつどい実行委員会資料		4,490	184,032	
10	2024年5月7日	8	資料購入費	久喜市	情報公開資料 市道街路樹剪定資料		170	183,862	
11	2024年5月11日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」670号 5200枚印刷代		21,500	162,362	
12	2024年4月30日	3	広報費	(有) 合谷印刷所	「平和と自治」NO.117 2500枚 印刷代		31,900	130,462	
13	2024年6月7日	3	広報費	日本郵便(株)	「平和と自治」No.114.115.116.117.118 1788通 郵送料		121,584	8,878	
14	2024年6月7日	3	広報費	日本郵便(株)	「平和と自治」No.114.115.116.117.118 344通 郵送料		27,520	▲ 18,642	
15	2024年6月15日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」672号 5200枚印刷代		21,500	▲ 40,142	
16	2024年6月15日	2	研修費	JR	埼玉自然エネルギー協会第12回総会記念講演会交通費		660	▲ 40,802	
17	2024年6月17日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金(4~6月分) (3人分)		27,225	▲ 68,027	
18	2024年6月29日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」673号 5200枚印刷代		21,500	▲ 89,527	
19	2024年6月7日	8	資料購入費	株式会社くまざわ書店	雑誌「地平 創刊号」「中央公論 6月号」		1,980	▲ 91,507	
20	2024年6月5日	3	広報費	(有) 合谷印刷所	「平和と自治」NO.118 2500枚 印刷代		31,900	▲ 123,407	
21	2024年6月27日	3	広報費	(有) 合谷印刷所	「平和と自治」NO.119 2500枚 印刷代		31,900	▲ 155,307	
22	2024年5月30日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍「よくわかる土中環境」		2,200	▲ 157,507	
			合計			270,000	427,507	▲ 157,507	